БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

РЕШЕНИЕ

06 августа 2016 г.  № 10/33
г. Богданович

Об отзыве доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4 Бабушкиной Л.В.

Романовой Татьяны Николаевны

Рассмотрев документы, представленные в Богдановичскую районную

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4, для отзыва доверенного лица Романовой Татьяны Николаевны,

назначенного кандидатом в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4 Бабушкиной Л.В., руководствуясь пунктами 2 и 6 статьи 58

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4 Р Е Ш И Л А :

1. Отозвать доверенное лицо кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному

избирательному округу № 4 Бабушкиной Л.В. – Романову Татьяну

Николаевну.

2. Аннулировать выданное Романовой Татьяне Николаевне

удостоверение № 1 доверенного лица.

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4 Бабушкиной Л.В. и

опубликовать на официальном сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь Богдановичской

районной территориальной

избирательной комиссии

Л.Г. Софрыгина